EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 024/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato de prestação
de serviço com a empresa MARÇAL & GALVÃO LTDA ME , CNPJ:
13.973.493/0001-98, com o valor de R$ 27.144,00 (Vinte e sete mil cento e
quarenta e quatro reais), para prestação de serviços relativos à lavanderia em
geral e passagem/engomação de roupas, vestimentas, lençóis etc., constante
no Processo Administrativo n° 110/2013.

Gurupi-TO, 1º de outubro de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG